	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 48-2015

	Од 23.11 до 30.11.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	MAКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3664
	2931
	3820
	1050
	11465
	13054
	77,1 %
	554,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	856
	460
	1028
	622
	2966
	3472
	20 %
	143,5

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	145
	117
	130
	33
	425
	540
	2,9 %
	20,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	5
	0
	5
	7
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4666
	3508
	4983
	1705
	14862
	17075
	100 %
	719,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа

0

100

200

300

400

500

600

2014-48 2014-50 2014-52 2015-2 2015-4 2015-6 2015-8 2015-10 2015-12 2015-14 2015-16 2015-18 2015-20 2015-22 2015-24 2015-26 2015-28 2015-30 2015-32 2015-34 2015-36 2015-38 2015-40 2015-42 2015-44 2015-46 2015-48

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	BИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *


	Инфекција на горни респираторни патишта
	278
	238
	315
	90
	921
	1163
	79,6 %
	499,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	29
	54
	27
	193
	211
	16,7 %
	104,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	10
	14
	6
	43
	61
	3,7 %
	23,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	374
	277
	383
	123
	1157
	1437
	100 %
	627,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	210
	143
	291
	98
	742
	735
	80,7 %
	674,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	19
	71
	39
	157
	188
	17,1 %
	142,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	6
	5
	0
	20
	31
	2,2 %
	18,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	247
	168
	367
	137
	919
	955
	100 %
	835,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	327
	355
	423
	81
	1186
	1158
	74,6 %
	674,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	93
	64
	149
	55
	361
	379
	22,7 %
	205,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	13
	16
	3
	42
	54
	2,6 %
	23,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	430
	432
	588
	139
	1589
	1593
	100 %
	903,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	363
	209
	279
	70
	921
	973
	77,7 %
	606,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	88
	38
	81
	46
	253
	248
	21,3 %
	166,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	2
	4
	0
	12
	25
	1 %
	7,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	457
	249
	364
	116
	1186
	1248
	100 %
	781,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	218
	173
	276
	79
	746
	911
	72,6 %
	641,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	41
	92
	54
	273
	338
	26,6 %
	234,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	1
	6
	0
	8
	24
	0,8 %
	6,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	305
	215
	374
	133
	1027
	1275
	100 %
	883,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1163
	895
	1073
	269
	3400
	4106
	77,3 %
	553,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	262
	141
	273
	188
	864
	1042
	19,6 %
	140,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	49
	35
	41
	9
	134
	147
	3 %
	21,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	2
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1475
	1071
	1389
	466
	4401
	5297
	100 %
	716,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	209
	149
	203
	59
	620
	747
	75,1 %
	616,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	64
	16
	50
	39
	169
	203
	20,5 %
	167,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	11
	8
	3
	35
	43
	4,2 %
	34,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,2 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	286
	176
	263
	101
	826
	995
	100 %
	821,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	138
	127
	178
	70
	513
	510
	73,1 %
	481,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	21
	69
	44
	172
	183
	24,5 %
	161,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	1
	6
	4
	16
	23
	2,3 %
	15,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	181
	149
	254
	118
	702
	718
	100 %
	659,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	509
	375
	358
	99
	1341
	1552
	79,7 %
	421,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	76
	50
	87
	57
	270
	380
	16,1 %
	84,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	24
	15
	4
	71
	83
	4,2 %
	22,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	613
	449
	460
	160
	1682
	2015
	100 %
	528,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	249
	267
	424
	135
	1075
	1299
	78,3 %
	572,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	41
	102
	73
	254
	332
	18,5 %
	135,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	14
	15
	4
	44
	49
	3,2 %
	23,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	298
	322
	541
	212
	1373
	1682
	100 %
	730,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 48-2015
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	32
	9
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	135
	27
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1019
	325
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Center
	624
	159
	1
	0
	16
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	531
	110
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Skopje Север
	689
	197
	0
	0
	22
	0
	1
	0

	Skopje Југ
	782
	207
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	774
	191
	0
	0
	32
	0
	1
	0

	Gostivar
	453
	101
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Tetovo
	888
	169
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Bitola
	814
	166
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	44
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Resen
	63
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	74
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delчevo
	158
	31
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Koчani
	337
	64
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Pehчevo
	13
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	160
	46
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Debar
	117
	22
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Ohrid
	279
	93
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Struga
	525
	138
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kruшevo
	18
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	83
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	645
	258
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Probiшtip
	42
	4
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Radoviш
	127
	58
	0
	0
	6
	0
	1
	0

	Шtip
	451
	107
	0
	0
	21
	0
	1
	0

	Strumica
	491
	161
	0
	0
	16
	0
	1
	0

	Valandovo
	22
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Gevgelija
	105
	29
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kavadarci
	346
	95
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Negotino
	97
	28
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	140
	32
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Veles
	387
	70
	0
	0
	10
	0
	0
	0
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